ПРОЕКТ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»

                                           П Р И К А З  №
От                        г.
О  внесении изменения в приказ о наделении

полномочий администратора доходов бюджета
      ПРИКАЗЫВАЮ:
           Внести изменения в приложение № 1 к приказу № 102-П от 18.12.2019 г. дополнив приложение № 1 к приказу  следующими кодами:

	30020227576050000150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий

	30020235508050000150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства

	30020225576050000150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий

Начальник финансового

управления  администрации

муниципального образования                                                      Н.Ю.Марышева